
   با چالش تشخیص اولویت‌ها و ضعف بنیه اندیشگی در اقتصاد مواجه هستیم
   نابرابری‌های ناموجه در حال شکستن کمر اقتصاد کشور است

   نظام تصمیم‌گیری اقتصادی نباید به رانتی‌ها پاداش بدهد
   کسانی که شوک‌درمانی را تشویق می‌کنند گزارش فساد ارائه کنند

   اولین منشأ تعمیق نابرابری اقتصادی فقدان اراده سیاسی است
   رابطه نابرابری و شفاف‌سازی معکوس شده است

انالله و اناالیه راجعون
به‌نام خداوند رحمان

لوا تبَديلً﴿۲۳ احزاب﴾.  مِنَ المُؤمِنينَ رِجالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا ا... عَليَهِ  فَمِنهُم مَن قَضى نحَبَهُ وَمِنهُم مَن ينَتَظِرُ  وَما بدََّ
جناب حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمود دعایی نخستین سفیر منصوب از سوی حضرت امام خمینی)ره(، آزاد مرد خردورز ، روحانی مبارز، انسانی به غایت متواضع و شخصیتی ساده زیست، حامی فرهنگ ایران‌ی اسلامی،  مورد احترام و وثوق اهل هنر 

و مروج و مبلّغ دین سمحه و سهله و خواهان خدوم اعتلای ایران در خوشنامی به دیار باقی شتافت. 
دعایی نماد وصل  تمامی طیف‌ها و گرایش‌ها بود. نامهربان‌یها را به جان م‌یخرید و با سینه‌ای به فراخی دریا برای همدلی دوستداران امام و انقلاب، از آبروی خود مایه م‌یگذاشت. برای دعایی اتحاد وفاداران به ایران و انقلاب شاقول تلاش و کوشش بود و در 

این راه از لوم لائمان بیمی بر خود راه نداد. روزنامه اطلاعات را که بیش از ۴۰ سال قبل امام به او سپرد، به پایگاه ترویج اعتدال، رواداری، وفاداری به امام و آرمان‌های انقلاب اندیشمندان، هنرمندان و شعرای دلسوخته کشور تبدیل کرد. 
درگذشت این انسان شریف و گرانقدر را به خانواده، دوستان، اهالی نظر و اصحاب تفکر و قلم، و علاقه‌مندان به معظم‌له تسلیت عرض م‌یکنیم. ما امضا کنندگان حاضر جمعی از دیپلمات‌ها و سفرای پیشین ایران امیدواریم آن عزیز سفر کرده که از انسان‌های 
شرافتمند روزگار ما ، شوخ طبع، اهل اصلاح ذات‌البین با خلقی حسنه، متواضع، دلسوز مردم و کشور، علاقه‌مند به وحدت ملی و پیرو همزیستی مسالمت آمیز در جهان بود، بر سر سفره رحمت واسعه الهی متنعم باشد و آنچه در ایفای مسئولیت‌های انسانی و 

مطبوعاتی خویش در این سال‌ها انجام داده باقیات صالحات برای وی قرار گیرد. 
1- ‌جواد آسایش     2-‌‌رضا آستانه‌پرست    3- ‌علی ابوالحسنی    4-‌احمد ادریسیان    5-‌کورش احمدی    6- ‌باقر اسدی    7-‌مصطفی اعییلا     8-‌عل‌یبمان اقبال‌یزارچ     9- ‌سیدعلی الموسوی    10- ‌عل‌یامیر امام‌جمعه شهیدی     11- ‌سیدهمایون امیرخلیلی    
12- ‌اکبر امینیان   13- ‌جواد انصاری   14- ‌غلامرضا انصاری   15- ‌مرتضی بانک   16-‌حمید بعیدی‌نژاد    17-‌‌محسن بهاروند    18-‌پورمحمدی    19- ‌پناه‌یآذر   20- ‌تابشیان   21-‌نصرت‌ا... تاجیک   22- ‌مجید تخت‌روانچی   23-‌حسین جابری‌انصاری   
24- ‌ناصر جاسبی    25- ‌علی جنتی    26-‌‌بهمن حسین‌پور    27-‌محمدتقی حسینی   28-‌خدادادی   29-‌غلامعلی خوشرو   30-‌دانش یزدی   31-‌ابوالقاسم دلفی   ٣٢ -‌محي‌الدين نجفي   33-‌ابراهیم رحیم‌پور   34-‌ابوالفضل رهنما هزاوه‌ای   35-‌محمد 
رئیسی     36-‌امیر زمان‌ینیا     37-‌سیدکاظم سجادپور    38-‌ناصر سرمدی   39-‌شریف خدایی   40-‌محمدرضا صادق   41-‌سیدمحمود صدری    42-‌محمد طاهری   43-‌حسن طاهریان   44-‌محمد ابراهیم طاهریان   45-‌رضا طباطبایی   46-‌محمدجواد 
ظریف   47-‌محمدحسین عادلی   48-‌احمد عزیزی   49-‌محمدحسن فدا‌ییفرد   50-‌علی اکبر فرازی   51-‌محمد فرجی  52-‌ عبدالرضا فرجی راد   53-‌ا  حمد علی قانع‌زاده    54-‌جاوید قربان اوغلی   55-‌مجتهد شبستری   56-‌قاسم محبعلی   57-‌داود 

محمدنیا   58-‌علیرضا معیری   9-‌عباس ملکی   60-‌مجتبی میرمهدی   61-‌سید علی موجانی   62-‌محمد حسین موسویان    3-‌منصور معظمی    64-‌عبدا... مولایی   65-‌علی نعمت اللهی   66-‌مهدی نواب   67-‌عبدا... نوروزی  
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صفحه 9

 یادداشت 2

شورای حکام و مسئولیت تاریخی 

صفحه2

سخن روز

صفحه 11

یادداشت 1

 صبر بسیار بباید پدر پیر فلک را
تا دگر مادر گیتی چو تو فرزند بزاید

درگذشت بزرگمرد شرافت و نجابت و انسانیت و آزادگی 
و آزادیخواهی مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج 
سید محمود دعایی، داغ سنگین و بار غمی بود که بر دل 
دوستان و جامعه فرهنگی و مطبوعاتی و هنری کشور 

برنشانید. واین خسران جبران ناپذیر...

درسوگ دعایی

همین صفحه

همین صفحه

حسن هانی‌زاده
تحلیلگر سیاسی

امیرعلی ابوالفتح
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

رویکرد متناقض آمریکا 

صفحه 7

»آرمان ملی« از تبعات لایحه دو فوریتی کنترل اجاره بها گزارش می دهد؛ 

چشم اجاره نشينان به اجرايی شدن قانون
			    تخلفات جدید در بازار اجاره بها 	     گوش صاحبخانه‌ها و دلالان به لایحه بدهکار نیست    

تلاش سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان در 
حقیقت برای تصویب قطعنامه‌ای در شورای حکام علیه 
ایران تحت تاثیر و فشار آمریکا صورت گرفته. اغلب اعضای 
شورای حکام بر این عقیده هستند که جمهوری اسلامی 
ایران در طول سال‌های اخیر صادقانه با بازرسان آژانس 

بین‌المللی انرژی هسته‌ای ...

نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
حالی برگزار م‌یشود که آمریکا و اروپا‌ییها از پیش گفته‌اند 
که احتمالا در این نشست قطعنامه‌ای علیه ایران تصویب 
خواهند کرد. حال اینکه این قطعنامه چگونه رأی بیاورد، 
همراه با اجماع یا اکثریت آرا خواهد بود و واکنش ایران و 

غرب‌یها چگونه است ...

محمدتقی فاضل میبدی
مدرس حوزه علمیه

 گزارش »آرمان ملی« از انحصار طلبی 
 روانشناسان در شیوع اختلالات روانی  

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

 متناسب با اقدام شورای حکام 
پاسخ‌ می‌دهیم

 رد پای رژیم صهیونیستی در گزارش گروسی مشهود است

آرمان ملی: سخنگوی وزارت امور خارجه درمورد قطعنامه 
احتمالی شورای حکام علیه ایران براساس پیش نویس 
قطعنامه ارائه شده از سوی تروییکای اروپایی و آمریکا تصریح 
کرد: در مورد نتیجه جلسه پیش‌داوری نم‌یکنیم، ولی ما 
متناسب با اقدام و اتفاقی که بیفتد پاسخ‌ م‌یدهیم. سعید 
خطیب‌زاده در گفت‌وگوی زنده با بخش خبری ساعت ۱۴ 
شبکه یک سیما درباره ارسال پیش نویس قطعنامه علیه 
ایران به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: 
همان طور که م‌یدانید نشست فصلی شورای حکام آژانس 
در حال برگزاری است، از دیروز آغاز شده است و چند روز 
ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه به صورت معمول دو 
موضوع پادمانی مربوط به ایران و گزارش اجرای برجام که 
به صورت فصلی ارائه م‌یشود در دستورکار بوده است گفت: 
البته موضوعات دیگری هم در دستورکار است. این دیپلمات 
ارشد ایرانی بیان کرد: متأسفانه مدیرکل آژانس گزارشی را به 
صورت شتاب‌زده ارائه کرده است که پیش از این‌که منتشر 
کند در پارلمان اروپا همین موارد را قبلا یک بار دیگر گفته بود 
و همان موقع نیز ایران موضع گرفت و اعلام کرد که با توجه به 
این‌که هنوز دور سوم رایزن‌یها بین ایران و آژانس انجام نشده، 
جمع بندی مدیرکل در پارلمان اروپا به گونه‌ای است که انگار 
از قبل تصمیمی گرفته شده که گزارش آژانس جهت‌گیری و 
موضع‌گیری خاصی را داشته باشد. خطیب‌زاده با بیان اینکه 
گزارش ارائه شده دقیق نیست، تصریح کرد : ما صریح و روشن 
گفتیم که این گزارش به تمامی اقدامات و پاسخ‌هایی که ایران 
با دقت و به صورت فنی ارائه کرده، ب‌یاعتناست. ما از پنجم 
مارس ۲۰۲۲ و نیمه اسفند تا امروز سه دور نشست با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی داشتیم و یک بار هم به صورت مکتوب 
نظرات و پاسخ‌های خود را ارائه کردیم. سخنگوی وزارت امور 
خارجه با تاکید مجدد مبنی بر اینکه این گزارش علاوه بر اینکه 
دقیق نیست و ب‌یاعتنا به اقدامات ایران است، تلاش دارد که 
یک روایت شاذ و بعیدی را در خصوص برنامه‌های هسته‌ای 
ایران جا بیندازد که بیشترشان بر اساس موارد ادعایی است، 
در همین ارتباط افزود: معلوم است رد پای رژیم صهیونیستی 
در آن وجود دارد. خطیب‌زاده بیان کرد: همان طور که آقای 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه اعلام کردند، ما به هیچ وجه 
نه این گزارش را قبول داریم و نه اقدام این سه کشور اروپایی 
به‌همراه آمریکا برای تصویب قطعنامه علیه ایران. ما این اقدام 
را برخلاف دیپلماسی م‌یدانیم آنها تلاش م‌یکنند قطعنامه‌ای 
را ارائه کنند، ما این قطعنامه را سازنده نم‌یدانیم و معتقدیم 
که این اقدامات هم در مسیر کل همکاری‌های ما با آژانس و 
هم مذاکرات اثرات منفی خواهد داشت و بانیان این قطعنامه 
باید بدانند هر چقدر هم این قطعنامه را شکلی معرفی کنند از 
نظر ما مردود است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی عنوان کرد: 
ما از همه اعضای شورای حکام خواسته‌ایم که مراقب نیات 
رژیم صهیونیستی و کشورهای ارائه کننده قطعنامه باشند و 
به این قطعنامه رأی منفی بدهند تا پنجره‌ای که ایران برای 

دیپلماسی ایجاد کرده در مسیر خودش باز بماند. 

 چه کسی  
 مقصر ظهور 
 روانشناسان 
زرد است؟ 

صفحه  4

گزارش »آرمان ملی« از دلایل بلاتکلیفی 
 لایحه اصلاح دستمزد:

افزایش حقوق 
کارمندان با سد کسری 
بودجه مواجه است...

 نمک به زخم مردم آبادان نریزید

 شریعتی برگشت؛ 
فرار نکرده بود

 استاندار سابق خوزستان :
شکایت می‌کنم

آرمان ملی: چالش در احیای برجام و 
تعلیق و تنفس در مذاکرات احیای توافق 
هسته‌ای در وین باعث شده تا غرب‌یها 
با دستاویز قرار دادن ابعاد فنی پرونده 
هسته‌ای ایران و مهم‌تر از آن گزارش اخیر 

رافائل گروسی ...
صفحه 2

صفحه 6

      دکتر فرشاد مومنی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

مدیر مرکز مشاوره تحت نظارت بهزیستی: 
وقت آن نرسیده که از مردم بابت محدودیت 
و محرومیت از خدمات روانشناسی و مشاوره، 
‌عذرخواهی کنید؟‌ 

  پیگیری‌های لازم درخصوص حادثه 
متروپل آبادان انجام شود

آرمان ملی:  رئیس قوه قضاییه با اشاره به اتفاقی 
که در مراسم گرامیداشت سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( در روز چهاردهم خرداد )هنگام 
سخنرانی حجت الاسام و المسلمین حسن 
خمینی( رخ داد و با موضع‌گیری و نارضایتی 

رهبر انقلاب همراه بود، اظهار داشت: ...
صفحه 4صفحه 2صفحه 3

آرمان ملی:  رئیس سابق سازمان انرژی 
اتم یگفت: احتمالا در نشست پیش روی 
شورای حکام پیش نویس ارائه شود اما چین و 
روسیه از شدت قطعنامه م‌یکاهند با این حال 
از آنجا که اکثریت شورای حکام با کشورهای 
غربی است مطلبی را علیه ایران خواهند داشت 

که نه تاثیری در روند مذاکرات ...

 »آرمان ملی«  
مرور کرد:

 قطعنامه های 
شورای امنیت پس از 

 شورای حکام 
در دوره احمدی نژاد

 رئیس قوه قضائیه:

 دستگاه اطلاعاتی 
اتفاق رخ داده در مراسم 

 چهاردهم خرداد را 
 دنبال کند

آرمان ملی: در تاریخ 10 خرداد ماه گزارشی 
تحت عنوان »رقابت با تزارها در ارزان فروشی 
نفت« در روزنامه منتشر شده بود که در آن 
با تکیه بر آمار منتشر شده از حجم فروش 
نفت ایران که با کاهش روزانه بیش از 456 
مواجه شده است  هزار بشکه‌ای در ماه م‌ی
و همچنین بررســ‌یهای صورت گرفته از 

سیاست‌های نفتی روسیه که پس از اغاز ...

 در پاسخ به گزارش 
 »رقابت با تزارها در ارزان فروشی نفت«؛ 

 صادرات نفت 
با رعایت منافع ملی 

انجام می‌شود

شخصیتی با فضیلت‌های فراوان  شورای حکام و مسئولیت تاریخی
 

تلاش سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه 
و آلمان در حقیقت برای تصویب قطعنامه‌ای 
در شورای حکام علیه ایران تحت تاثیر و فشار 
آمریکا صورت گرفته. اغلب اعضای شورای 
حکام بر این عقیده هستند که جمهوری 
اسلامی ایران در طول سال‌های اخیر صادقانه 
با بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای 
همکاری داشته و هیچگونه گزارشی که 
متضمن ارتکاب خلاف ایران باشد، مشاهده 
نشده. در طول بازرس‌یهای صورت گرفته، 
گزارش‌هایی که توسط مدیرکل آژانس آقای 
رافائل گروسی به شورای حکام در طول دوسال 
اخیر ارائه شده، نشان م‌یدهد که ایران به 
تمام تعهدات خودش در چارچوب برجام 
عمل کرده. اما از آنجا که آمریکا به صورت 
غیرمستقیم در روند مذاکرات 1+4 و ایران 
در وین کارشکنی کرده و روند مذاکرات را 
متوقف ساخته، طبیعی است که آمریکا‌ییها 
سیاست خودشان را با رژیم صهیونیستی و 
لابی صهیونیستی هماهنگ م‌یکنند و با توجه 
به شکست‌هایی که اخیرا اسرائیل در داخل و 
منطقه متحمل شده، بیشتر فشارهای لابی 
صهیونیستی برای تصویب قطعنامه علیه ایران 
در شورای حکام و سپس ارجاع پرونده ایران به 
شورای امنیت است که به نظر م‌یرسد چنین 
رویکردی در میان شورای حکام وجود ندارد 
اما به هر حال آمریکا و سه کشور اروپایی که 
تابعی از سیاست‌های آمریکا هستند در پی 
تصویب قطعنامه در شورای حکام و حداقل 
صدور بیانیه در محکومیت ایران خواهند بود 

و تلاش هم صورت خواهد گرفت که پرونده 
ایران بار دیگر به شورای امنیت بازگردد و این 
م‌یتواند مشکل بزرگی به لحاظ سیاسی برای 
ایران ایجاد کند. به همین دلیل به نظر م‌یرسد 
اعضای شورای حکام در حال حاضر در حال 
رایزنی هستند و خروجی این رایزنی هنوز 
مشخص نیست اما به نظر م‌یرسد که اعضای 
شورای حکام نخواهند توانست قطعنامه‌ای 
علیه ایران صادر کنند بلکه در حد بیانیه اکتفا 
خواهند کرد. به همین دلیل شرایط همچنان 
مبهم است به‌ویژه اینکه برخی کشورها مانند 
چین و روسیه به‌شدت حتی با صدور بیانیه 
علیه ایران مخالف هستند. آنچه مسلم است 
تلاش سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و 
آلمان به نیابت از آمریکا صورت م‌یگیرد تا 
به خیال خود ایران را در سطح جهان منزوی 
کنند. این درحالی است که پنجره مذاکرات 
همچنان باز است و از نظر ایران روند مذاکرات 
متوقف نشده بلکه یکسری مشکلات وجود 
دارد که خارج از مذاکرات وین بر روند مذاکرات 
تاثیر گذاشته است. مذاکرات در حال پیشرفت 
بود و خروجی قابل قبولی به‌همراه داشت اما 
در آخرین لحظه آمریکا ورود پیدا کرد و سه 
کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان را 
وادار کرد که یکسری پیش شرط‌های جدیدی 
برای ایران قرار دهد. به ویژه اینکه آمریکا‌ییها 
حاضر نیستند برخی نهادهای نظامی ایران را 
از لیست سازمان‌های تروریستی خارج کنند و 
این م‌یتواند یک بن‌بستی در روند مذاکرات 
ایجاد کند اما با توجه به تلاش‌هایی که صورت 
م‌یگیرد این امید وجود دارد که در آینده 
باب مذاکرات ایران و کشورهای1+4 در وین 
گشوده شود و خروجی قابل قبولی در مذاکرات 

وین به دست‌ آید.

حسن هانی‌زاده
تحلیلگر سیاسی

درسوگ دعایی

صبر بسیار بباید پدر پیر فلک را
تا دگر مادر گیتی چو تو فرزند بزاید

درگذشت بزرگمرد شرافت و نجابت 
و انسانیت و آزادگی و آزادیخواهی 
والمسلمین  مرحوم حجت‌الاسلام 
حاج سید محمود دعایی، داغ سنگین 
و بار غمی بود که بر دل دوستان و 
جامعه فرهنگی و مطبوعاتی و هنری 
کشور برنشانید. واین خسران جبران 
ناپذیر همه را به اندوه و ماتم فروبرد. 
سیره، سوابق، شجاعت و آزادگی، 
اخلاق، پاک اندیشی و پاک زیستی 
دعایی الگویی بود که همگان را شیفته 
و شایق خود م‌یساخت. سال‌ها در 
عرصه مطبوعات و چند دوره در 
از مسیر  را  او  نمایندگی،  کسوت 
اعتدال و اخلاق و آزادگی و فروتنی 
بدور نساخت. در تکریم و تعظیم و 
اعزاز عالمان، متفکران، هنرمندان و 
اصحاب هنر و فکر و قلم، همواره شتاب 
م‌یورزید. مرحوم دعایی صفحه سوم 
روزنامه اطلاعات را آيینه قدنمای 
اصحاب هنر و فضل ساخته و نام و یاد 
آنان را در آن صفحه م‌یدرخشانید. 
تعصب‌ها، جزم  نظری‌ها،  تنگ  از 
و  بری  انجمادفکری  و  اندیش‌یها 
بیزاربود. هر کس در نخستین نشستی 
که با او م‌یداشت، شیفته اخلاق و 
تواضع و بردباریش م‌یگشت. حقیر 
در جلسات متعدد و مکرر در سفر و 

حضر با او نشسته بودم. در هر نشستی 
از لحاظ اخلاقی  و خوش چهرگی 
نکته‌ای م‌یآموختم، به‌خاطر نزدیکی 
و ارادتش به امام خمینی)ره( از نجف تا 
آخرین روزهای حیات صندوقی آکنده 
از خاطرات بود. برخورد و مواجهه‌ای 
که با کارمندان و کارکنان موسسه 
اطلاعات داشت، همه را شیفته و 
شیدای خود ساخته بود.  ای‌کاش 
چنین شیوه اخلاقی و چهره گشایی، 
روشنفکری و روشن ضمیری و پاک 
زیستی و حلم و‌ مدارایی در میان 
ارباب مطبوعات و سایر مدیران فراگیر 
م‌یشد. و قاعده م‌یگشت و در نتیجه، 
خشک مغزی‌ها و جزم اندیش‌یها و 
تحقیر و تخریب و دشمن تراش‌یها 
از جامعه بر کنده م‌یشد. دعایی از 

فردوسی نیک آموخته بود: 
بکوشیم تا رنج‌ها کم کنیم

دل غمگنان شاد و خرم کنیم 
و از حافظ یاد گرفته بود: 

درخت دوستی بنشان که کام دل 
ببار آرد

نهال دشمنی برکن که رنج ب‌یشمار 
آرد

و از ناصرخسرو م‌یدانست: 
خلق همه یکسره نهال خدایند. هیچ 

نه برکن تو زین نهال و نه بشکن. 
از خداوند علو درجات برای این 
نازنین مرد زنده در دل‌ها آرزو م‌یکنم. 

محمدتقی فاضل میبدی
مدرس حوزه علمیه

محمدعلی حاضری 
فعال سیاسی اصلاح‌طلب

مرحوم حجت‌الاسلام سید محمود دعایی فضیلت‌های فراوان و ابعاد ستودنی 
بسیار زیادی داشت که هریک درجای خود ارزشمند و شایان تقدیر است و ترکیب 
این سجایا در شخصیت واحدی چون او خود فضیلتی ممتاز است که در کمتر 
کسی م‌یتوان سراغ گرفت و هم اکنون در پیام‌های بزرگداشت ایشان این تنوع 
فضیلت‌ها به‌خوبی رخ م‌ینمایاند، اما بنده به‌عنوان یک پژوهشگر علوم اجتماعی 
لازم م‌یدانم از فضیلتی یاد کنم که از منظر عمومی کمتر قابل لمس است ولی 
در عرصه پژوهش و فعالیت علمی یکی از خدمات ب‌ینظیر او محسوب م‌یشود. 
روزنامه اطلاعات، یکی از قدیم‌یترین روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور است که 
از دوره رژیم شاه نیز به مدت طولانی وبدون وقفه منتشر م‌یشده و تقریبا از نظر 
خبری منعکس کننده تمام وقایعی است که ارزش خبری داشته‌اند و در تحولات 
بعد از انقلاب اسلامی، هم خوشبختانه از همان سال‌های اول انقلاب، مسئولیت 
روزنامه و موسسه بزرگ اطلاعات با دامنه کثیر از انتشارات و امکانات چاپ و 
توزیع از سوی حضرت امام خمینی)ره( به کسی سپرده شد که توانست یکی از 
غن‌یترین آرشیو خبری و اطلاعات روزمره از وقایع و رخداد‌های کشور را تا حد 
زیادی به نحو ب‌یطرفانه و بدون تحریف و حذف و اضافات ویرانگر، در خود ذخیره 
و در دسترس پژوهشگران قرار دهد. ثبات مدیریتی وخط مشی باز و مدارا گرایانه 
و از همه مهم‌تر استمرار بدون وقفه انتشار آن در تمامی سالیان متوالی قبل و 
بعد از انقلاب بدون تغییر خط مشی و تعویض رویکردهای خبری در گزینش و 
حذف و تحریف بنیادی در واقعیات خبری در سراسر این سال‌های پرالتهاب که 
فقط در پرتو روحیه آزاداندیش، مداراگرایانه، شجاع و پرنفوذ و محترم و معتبر در 
میان همه طیف‌های متنوع نیروهای سیاسی واجتماعی و دقت ب‌ینظیر ایشان 
درحفظ این ملاحظات در فعالیت رسانه‌ای توسط این سید بزرگوار محقق شده 
است، گنجینه‌ای ب‌ینهایت استثنایی و ارزشمند را فراهم آورده است که در 
پژوهش‌های اجتماعی، تاریخی و به‌خصوص مطالعات تطبیقی، دسترسی نسبتا 
سهل به اطلاعات قابل اعتماد به وقایع و رخداد‌ها را ممکن م‌یگرداند. اینجانب در 
تمامی سالیان طولانی در مسند پژوهشگر و محقق و راهنمای دانشجویان مقاطع 
تحصلایت تکمیلی در پیشبرد پایان‌نامه و رساله‌های دوره کارشناسی ارشد و 
دکترا از این گنجینه ارزشمند و ب‌ینظیر در عرصه مطبوعات ایران استفاده فراوان 
برده‌ام و بدون اغراق م‌یتوانم مدعی شوم که عمق عظمت و خدمت مرحوم دعایی 
در این زمینه چون نگینی تابناک بر تارک افتخارات بیکران وی خواهد درخشید‌. 

»آرمان ملی« تحرکات پیرامون برنامه 
 هسته ای ایران  را بررسی می‌کند

آغاز نشست شورای 
حکام تحت تاثیر 
تحرکات غربی‌ها

وزیر امور خارجه:بانیان قطعنامه 
ضد ایرانی روش تهدید را 
دنبال کنند، مسئول همه 

عواقب آن هستند.

صفحه 3

 اقتصاد سالم با حذف نابرابری 
 و رانت محقق می‌شود؛ 

نه »شوک درمانی«


